
2017年 04月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社 栄信 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のことと心よりお喜び申し上げます。日頃は弊社に格別のお引き

立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび一部部材の品名変更をさせていただく事といたしました。詳細は下記の通りと

なります。 

急なご連絡となり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

1. 対象商品 

・品名：野地固定瓦用アンカー強化セット A(ボルト L=130)  E02NASAA 

・品名：野地固定瓦用アンカー強化セット B(ボルト L=150)  E02NASBA 

 

2. 変更点（品名変更のみ） 

・品名：野地固定瓦用アンカー強化セット A(ボルト L=130)  E02NASAA 

   →瓦用アンカー強化セット A(ボルト L=130)  E02NASAA 

・品名：野地固定瓦用アンカー強化セット B(ボルト L=150)  E02NASBA 

   →瓦用アンカー強化セット B(ボルト L=150)  E02NASBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 開始時期 

5/1受注分より適応。 

 

4. 価格 

変更なし 

 

5. その他 

※5/1以前の受注分に関しましては、現行品名で発送する場合がございます。 

※品名以外の変更はございません。 

以上 

瓦用アンカー強化セット A 瓦用アンカー強化セット B 


